河南省电化教育馆

	豫电教馆〔2018〕48号

[bookmark: _GoBack]河南省电化教育馆
关于召开“数字教材资源建设研讨会”的通知

各省辖市、直管县（市）电教馆(中心)：
为进一步推进数字教材的深入应用，提升优质教育资源覆盖面，探索数字教材建设与管理应用新模式，经研究决定召开“数字教材资源建设”研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1、数字教材应用经验研讨
2、数字教材样本校建设进展交流
3、探讨数字教材与学科深度融合
二、参加人员
各省辖市、电教馆（中心）馆长（主任）及主管电教教材建设责任人各1人，省直管县（市）电教馆馆长1人。
三、会议时间及地点
1、会议时间：2018年6月22日上午报到，下午14:00开会。
2、会议地点：河南盛世民航大酒店（郑州市金水路3号）。
四、有关事宜
本次会议参会人员的交通、住宿费用自理。
五、联系人及联系方式
尹振邦： 158 3822 1582

2018年6月19日

河南省电化教育馆                   2018年6月19日印发
―2―

―1―